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این روزها بحث انتقال آب جنوب استان کرمان به 
شمال استان تبدیل به مشکلی بزرگ برای مردم این 
منطقه شده که چندی پیش با تجمع در جلوی تونل 
انتقال آب اعتراض شان را اعلام کردند. همچنین نماینده 
مردم جیرفت و عنبرآباد نیز اعلام کرد با کمیته  ای که 
در باره استان با عضویت استاندار و مجمع نمایندگان استان 
و نماینده ولی فقیه تشکیل شده برای بررسی حل مشکل 
انتقال آب مهلت یک ماهه داده ایم که اگر برطرف نشود 
خودمان دست به کار خواهیم شد.به گزارش خبرنگار 
ایلنا، موضوع انتقال آب هلیل رود به شمال استان کرمان 
مدتی است دغدغه فکری مردم جنوب این استان شده 
و اگر آب رودخانه منتقل شود شغل بیش از 700 هزار 
نفر از شهرستان های جنوبی که از راه کشاورزی و کشت 
محصولات مختلف امرار معاش می کنند از بین می رود و 
باعث کوچ مردم و حاشیه نشینی می شود. رودخانه هلیل 
از کوه های جیرفت نزدیک به شهرستان بافت سرچشمه 
می گیرد و به چندین شاخه تقسیم می شود. 300 کیلومتر 
را طی می کند تا به جازموریان منتقل شود. در ابتدای این 
رودخانه 2 سد و 24 آب بند ایجاد کرده اند. سد جدیدی 
نیز به نام سد صفا رود و یا سد شهیدان امیر تیموری روی 
یکی از سرشاخه های پر آب این رودخانه ایجاد کرده اند که 
به صورت ثقلی این آب را از سرشاخه های هلیل رود به نام 
آب مشروب به کرمان می خواهند منتقل کنند اما به گفته 
برخی از کارشناسان در حقیقت این آب برای شرب نیست 
بلکه برای صنایع آب بر است و ساختن تفریحگاهی به نام 

»دل عالم«است.
رئیس هیات مدیره نظام صنفی کشاورزی جنوب استان 
کرمان در این باره به خبرنگار ایلنا گفت: سال ها است با طرح 
انتقال آب جنوب استان کرمان به شمال استان مخالفیم 
چرا که از لحاظ زیست محیطی و کشاورزی خسارت های 
غیر قابل جبرانی را در پی دارد. معصومه ابتکار رئیس اسبق 
سازمان محیط زیست  کشور در دوره مسئولیتش اعلام 
کرد 25 درصد کل ریزگردهای استان های جنوبی که تا 
استان های مرکزی ایران پیش روی می کند در منشا آن 
خشک شدن تالاب بین المللی جازموریان است. محمد 
علی پیراسته عنوان کرد: تمامی مراتع و نی زارهای اطراف 
تالاب جازموریان خشک شده اند و این در حالی است که 
در سال های گذشته محل چرای شترهای اهالی منطقه 
بود. به عنوان نماینده کشاورزان جنوب استان 2 - 3 سال 
پیش به اردکانیان وزیر نیرو دولت آقای روحانی گفتم  این 
طرح کارشناسی نیست و از اداره کل محیط زیست استان 
هیچ گونه مجوزی برای اجرایی شدن ندارد و اصولا  بدون 
مطالعه کار شده که ممکن است پیامدهای بدی برای 
منطقه در پی داشته باشد.وی اضافه کرد : همان موقع  به 
استاندار اعلام کردم که با انتقال آب هلیل رود به کرمان 
و خشک شدن  این رودخانه، به عنوان نماینده 700 هزار 
کشاورز و بهره بردار از آب هلیل رود اعلام می کنم ما 
نمی آییم حاشیه نشین  شهر کرمان شویم بلکه به راحتی 
می آییم در خانه کرمانی ها را می زنیم و در خانه ها یشان 

زندگی می کنیم.
پیراسته ادامه داد: طبق  مصوبه قانونی اصلا انتقال 

آب بین حوزه ای ممنوع است. می خواهند بلایی که بر 
سر زاینده رود آوردند بر سر هلیل هم بیاورند. اکر برای 
مصارف شرب مردم شمال استان بود مخالفتی نداشتیم 
ولی این انتقال آب برای شرب نیست. اعلام کردند که اگر 
14 تا چاه عمیق احداث کنند مشکل آب شرب کرمان 
حل می شود پس چرا این کار را نمی کنند؟ اما موضوع 
این نیست این آب را برای مراکز تفریحی و صنایع آب 
بر می خواهند منتقل کنند و چیزی به انتقال این آب به 
صورت ثقلی نمانده  است. حتی برای انتقال آب، تونل های 
بسیار عظیمی را حفر کرده اند و به جای اینکه حقیقت 
را به مردم بگویند مدام اعلام می کنند ما این تونل ها را 
برای انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان حفر کرده 
ایم در حالی که اگر چنین قصدی داشتند باید از طریق 
شهرستان بم آب را بدون حفر تونل انجام می دادند.رئیس 
هیات مدیره نظام صنفی کشاورزی جنوب استان کرمان 
اضافه کرد: ما شعاری داریم به این مضمون : »هلیل ای 
با وفا ما بی وفاییم/اگر آبت برند ما بی حیاییم«  مردم 
جنوب استان هم قسم شده اند که قطره ای از این آب را 
نگذارند منتقل شود به دلیل اینکه ما خودمان به این آب 
نیاز داریم، آن هم آبی که از هزاران سال از سرچشمه ها 
منتقل می شده و جیرفت و 7 شهرستان را مشروب می کند. 
مگر از روی خون مردم جنوب استان رد بشوند چرا که 
امکان ندارد اجازه انتقال این آب را بدهیم. نه تنها برای 
جنوب استان بلکه برای همه کشور با انتقال آب هلیل رود 

مشکل به وجود خواهد آمد.
وی گفت: جنوب استان کرمان به بهشت کشاورزی و 
شمال آن را به بهشت معادن ایران می شناسند. سالانه 
چهار و نیم میلیون تن تولید محصولات کشاورزی در 
جنوب استان داریم. از 10 محصول 6 تا مقام اول ایران 
را دارد. خیار سبز گلخانه ای، سیب زمینی و پیاز طرح 
استمرار، کنجد، رنگ دانه ها مثل وسمه و حنا، هندوانه و 
در تولید مرکبات مقام سوم را در کشو دارا هستیم. از یک 

میلیون جمعیت جنوب استان 730 هزار نفر کشاورزند.وی 
تصریح کرد: در این سال های تحریم کشاورزی توانست 
بخشی از  مملکت را سر پا نگه دارد. مگر ما غیر ایرانی 
هستیم که می خواهند آب ما را که مانند شیر مادر برای 
فرزندش در جنوب استان حیاتی است  به شمال استان 
منتقل کنند. می خواهند با انتقال آب  در شمال استان»دل 
عالم« بسازند. بس نیست این همه صنایع دایر کرده اید که 
تنها رود جاری جنوب شرق ایران هلیل را  برای زیاده 
خواهی تان بخشکانید؟ خشکسالی کم نبود برای کم آب 
شدن هلیل که شما هم مابقی آبی که مانده را می خواهید 
از این مردم مظلوم دریغ کنید و این مصداق همان پند 
سعدی است که می گوید: »یکی بر سر شاخ، بن می برید 
خداوند بستان نگه کرد و دید/بگفتا گر این مرد بد می کند 

/ نه با من که با نفس خود می کند«
نماینده جیرفت و عنبرآباد در مجلس نیز در ادامه به 
ایلنا، اظهار داشت: تعدادی از مردم رابر  و نهادهای غیر 
دولتی منطقه حدودا دو هفته پیش برای جلوگیری از 
ادامه پروژه طرح انتقال آب جنوب کرمان به شمال استان 
تجمع کرده و از ادامه روند کار جلوگیری کردند. از طریق 
مسئولان استانی موضوع در دست بررسی و فعلا انتقال آب 
متوقف شده است.ذبیح الله اعظمی ساردویی ادامه داد: در 
کمیته ای که در این باره در استان تشکیل شد اعلام کردم  
اگر هم کاری در این زمینه صورت نگیرد با فرخوان در آنجا 
حضور پیدا می کنیم و جلوی انتقال آب را می گیریم. ولی 
تا جایی که اطلاع دارم پروژه متوقف شده است. یک ماه 
وقت داده قرار شده از طریق کارگروهی گزارشی تهیه و به 
شورای راهبردی استان که متشکل از  مجمع نمایندگان 
استان که  10 نفرند، استاندار و نماینده ولی فقیه تحویل 
بدهند. بنابراین ما تا جلسه بعدی که این گزارش اعلام 
می شود صبر می کنیم و بعد از آن  اگر اقدامی صورت نگیرد 
خودمان دست به کار خواهیم شد.وی گفت: خود مسئولان 
می دانند که این انتقال آب یک پروژه تقریبا غیر کاربردی و 

بدون مجوز از محیط زیست است که قادر به ادامه عملیات 
نخواهد بود.

اعظمی ساردویی ادامه داد: هنوز با وجود اینکه انتقال 
آبی صورت نگرفته در محل حفر تونل  حدودا 10 هزار 
درخت گردو، چندین   چشمه، قنوات و چاه های روستاهای 
مختلف خشک شده و همچنین چندین روستا در نزدیکی 
حفر تونل خالی از سکنه شده اند. کشاورزان رابری  منبع 
امرار معاش شان را از دست داده اند و اگر قرار باشد 
آب سدی که روی سرشاخه های هلیل رود قرار دارد 
منتقل شود ممکن است تبعات اجتماعی مانند اصفهان 
و چهارمحال و بختیاری را به دنبال داشته باشد و قطعا 
برای کشور خوب نیست.وی اضافه کرد: با طرح انتقال 
آب به شمال استان ، کشاورزی جنوب کرمان که قطب 
کشاورزی کشور است از بین خواهد رفت و باعث مهاجرت 
مردم به حاشیه شهرهای شمالی استان می شود. کرمان 
مشکل تنش آبی دارد چرا که 40 درصد شبکه آبرسانی 
کرمان فرسوده است و بجای انتقال آب جنوب استان باید 
به فکر  برطرف کردن شبکه های فرسوده آب باشند و با در 
دستور کار قرار دادن حفر چاه و متوقف و تعطیل کردن 
شهرک های صنعتی آب بر مشکل را حل کنند. قرار نیست 
برای آباد کردن کرمان, جنوب استان را بخشکانند. نماینده 
جیرفت و عنبرآباد در مجلس بیان کرد: نهایتا راه حل 
تامین آب شرب کرمان را می توانند با انتقال آب از خلیج 
فارس تامین کنند. چون سالیانه حدود 100 میلیون متر 
مکعب از هر خط لوله خلیج فارس به سیرجان، رفسنجان 
و چادرملو منتقل می شود. اینها سه تا خط  است که یکی 
شان افتتاح شده بنابراین هیچ مشکل و کمبودی برای آب 
شرب در کرمان ندارند. همه باید بدانند اجازه نمی دهیم 
قطره ای آب از جنوب استان به کرمان منتقل شود. تا پای 

خون مان با این موضوع مخالفت می کنیم.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست جیرفت نیز در این 
باره به ایلنا، گفت: با موضوع انتقال آب جنوب کرمان  
مشکل داریم چون بحث حق آبه محیط زیست است که ما 
معتقدیم حق آبه به صورت کارشناسی و به صورت مستمر 
رها سازی نمی شود و اینکه برای این پروژه  هیچ مجوزی 
از اداره کل محیط زیست کرمان دریافت نکرده اند.مطهره 
قریشی ادامه داد: مهم ترین بحث برای انتقال آب خشک 
شدن تالاب جازموریان است که اگر این تالاب خشک شود 
به  یکی از کانون های ریزگرد در کشور تبدیل می شود و 
مسلما شهرستان جیرفت هم متاثر از این موضوع خواهد 
بود. همچنین بحث حق آبه کشاورزان و دامداران منطقه 
در میان است که اینها همه با مشکل مواجه می شوند.
وی افزود: برای حق آبه جازموریان به شدت پیگیریم 
و معتقدیم  باید مسئله حق آبه هلیل رود به صورت 
کارشناسی مشخص، اعلام شود و رها سازی شود. همچنین 
به صورت پیوسته باشد نه فقط در ماه هایی از سال رها 
سازی شود که هلیل رود کلا خشک می شود و این نشان 
می دهد که که حق آبه رها سازی نمی شود و امور سد اعلام 
می کنند آن میزان از حق آبه را از آنچه که باید باشد رها 
سازی می کنیم ولی جوابگوی  شهرستان جیرفت نیست 

چراکه کارشناسی شده عمل نمی کنند.

مدتی است که جریان آب به نقش برجسته دوره ساسانی در شهرستان 
کازرون فارس نفوذ کرده است و فعالان میراث فرهنگی می گویند اگر این روند 
ادامه یابد، نقش برجسته محو می شود.به گزارش مهر، منطقه تنگ چوگان در 
شهرستان کازرون با دارا بودن شش نقش برجسته منحصر به فرد دوران ساسانی 
و وجود قلعه دختر و همچنین مشرف بودن این تنگه باستانی به مجموعه باستانی 
بیشاپور، به عنوان یکی از مناطق بسیار مهم تاریخی در ایران محسوب می شود.

شهرستان کازرون به دلیل وجود ۹ نقش برجسته ساسانی از جمله مناطقی در 
ایران است که به عنوان یکی از گنجینه های نقوش برجسته ساسانی محسوب 
می شود به گونه ای که بزرگترین نقش برجسته این دوره در تنگ چوگان واقع 
شده است.تنگ چوگان، تنگه ای در نزدیکی شهر بیشاپور در کازرون و محل بازی 
سنتی چوگان توسط شاهان ساسانی بوده است و غار شاپور و تندیس )پیکره 

سنگی( زیبای شاپور در میان دیوارهای غربی آن واقع شده است.
شش نقش برجسته در این تنگه وجود دارد که شامل نقش برجسته اول 
تصویر شاپور اول و جنازه گردیانوس، نقش برجسته دوم تصویر بهرام سوار بر 
اسب، نقش برجسته سوم که کامل ترین و زیباترین نقش برجسته زمان ساسانی 
به شمار می آید تصویر مراسم دریافت فر ایزدی )حلقه شهریاری( توسط بهرام اول، 
نقش برجسته چهارم صحنه پیروزی بهرام دوم )شاپور دوم- ذوالاکتاف( بر یاغیان، 
نقش برجسته پنجم تصویر پیروزی شاپور بر دولت روم و ششمین و آخرین نقش 
برجسته که بیشترین آسیب را در طی زمان دیده و قسمت های بالای آن تقریباً از 
بین رفته است، صحنه مراسم دریافت فر ایزدی )حلقه شهریاری( توسط شاپور اول 
و همچنین پیروزی وی در جنگ با رومیان است.نقش برجسته دوم که بزرگترین 
نقش برجسته دوره ساسانی به شمار می رود طی چند سال اخیر با مشکلات 
زیادی دست و پنجه نرم کرده به گونه ای که در حال فرسایش است. البته این 

بدان معنا نیست که وضعیت سایر نقش برجسته ها مناسب تر است.
یک فعال حوزه میراث فرهنگی در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به 
وضعیت بد حفاظت از این نقش برجسته ها بیان کرد: نقش برجسته های موجود 
در تنگ چوگان که در دیواره کوه قرار دارند از شاخص ترین نقش برجسته های 
دوره ساسانی به شمار می روند که مانند آن در هیچ کجا یافت نمی شود.محسن 
عباسپور افزود: بزرگترین کتیبه یا نقش برجسته مربوط به دوره ساسانی در همین 
تنگ چوگان و دومین نقش برجسته است که بیشترین آسیب را داشته است.وی 
با اشاره به اینکه تمامی نقش برجسته های تنگ چوگان با فرسایش و تخریب روبه 
رو بوده اند، بیان کرد: تا قبل از سال 45 گزارش های باستان شناسی فقط بیانگر 
نقش برجسته در چهار ردیف در این منطقه است اما از سال 45 با انجام مطالعات 
دقیق یک ردیف نقش برجسته از زیر خاک بیرون آمد که بسیار سالم مانده بودند 
و می توان این ادعا را داشت که جالب ترین نقوش برجسته بودند.این فعال حوزه 
میراث فرهنگی با اشاره به وضعیت نگران کننده یک نقش برجسته اظهار کرد: 
این نقش بر جسته که یکی از منحصربه فردترین نقش برجسته به شمار می رود به 
دلیل آبی که از پشت به آن نفوذ می کند در معرض تخریب و فرسایش قرار دارد 
به گونه ای که در حال حاضر وجود جلبک های بسیار ریز در آن به چشم می خورد.
عباسپور با اشاره به اینکه نفوذ آب از پشت نقش برجسته نیاز به انجام 
مطالعات دارد، تاکید کرد: باید با تخصیص اعتبار مطالعات دقیقی در این رابطه 
انجام شود تا مسیر نفوذ آب به نقش برجسته مشخص و برای رفع آن اقدام کرد 
در غیر این صورت در آینده دیگر ردی از آن وجود نخواهد داشت.وی با تاکید 
بر ضرورت تعیین منشأ آب توضیح داد: به طور حتم نفوذ آب به نقش برجسته 
روند تخریب را دو چندان می کند همانگونه که در حال حاضر وضعیت فرسایش 

آن به نسبت دیگر نقوش بیشتر است.رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان 
کازرون نیز در این رابطه گفت: یکی از اولویت های این اداره بحث مرمت نقوش 
برجسته تنگ چوگان است که با تأمین اعتبار این اقدام انجام می شود.محمدجواد 
جوکاری با اشاره به اقدامات انجام شده برای حفاظت از این نقوش برجسته بیان 
کرد: سال گذشته مطالعات لازم پیرامون نقوش برجسته تنگ چوگان انجام شد 
و در این راستا نیز نتایج خوبی به دست آمد.وی با اشاره به موضوع نفوذ آب 

نیز به یکی از نقوش برجسته توضیح داد: اداره میراث فرهنگی فقط به دنبال 
جلوگیری از فرسایش این نقش برجسته به تنهایی نیست بلکه برآنیم که با تأمین 
اعتبار مرمت و حفاظت از تمامی نقوش برجسته ها دنبال شود.رئیس اداره میراث 
فرهنگی کازرون تاکید کرد: به طور حتم بارندگی ها و تغییرات جوی در فرسایش 
این نقوش تأثیر زیادی دارند از این رو باید اقدامی انجام شود که تخریب ها به 

حداقل برسد.

بلایی که بر سر زاینده رود آوردند می خواهند سر هلیل رود بیاورند

قرار نیست برای آباد کردن کرمان، جنوب استان را بخشکانیم

نفوذ آب به نقش برجسته ساسانی

گنجینه تاریخی شیراز در معرض محو شدن است

مدیرعامل فولاد مبارکه در سمینار چالش گاز در زنجیره فولاد 
تأکید کرد

ضرورت تشکیل بازار بهینه سازی انرژی
گروه شهرستانها – مژگان اشتری: مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در 
سمینار تخصصی چالش گاز در زنجیره فولاد، اظهار کرد: 70 درصد نیاز کشور 
ما بر پایه گاز طبیعی تأمین می شود و جایگاه دهم فولاد جهان بر همین مزیت 
نسبی گاز طبیعی بنا نهاده شده است.محمدیاسر طیب نیا با بیان این که ایران، 
نخستین کشور تولیدکننده فولاد برپایه آهن اسفنجی در جهان است، افزود: 
مزیت تولید فولاد در کشور ما بر اساس گاز طبیعی است؛ در جلسه ای مطرح 
شد که اگر قیمت گاز طبیعی در کشور به قیمت جهانی برسد، تولید فولاد 
توجیه اقتصادی دارد؟ که این پرسش از اساس اشتباه است چراکه باید همه 
جوانب تولید فولاد و صنعت در کشور را در نظرگرفت و به این نکته دقت کرد 
که اقتصاد و اشتغال در کشور ما به تولید فولاد وابسته است.مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه با اشاره به اینکه در ایام کرونا شرکت فولاد مبارکه با یک سوم 
نیروی انسانی به رکورد تولید دست یافت، خاطرنشان کرد: عوامل متعددی 
اعم از نرخ اشتغال زایی 14 درصد در صنایع، تحریم و ...در کشور ما نقش دارد 
که در دیگر نقاط دنیا مطرح نیست پس در برنامه ریزی باید به این نکته توجه 
کرد که صنعت فولاد، صنعتی پیشرو، پیشران و پشتیبان سایر صنایع است و 
توسعه سایر صنایع به توسعه صنعت فولاد وابسته است.وی با اشاره به تولید 
30 تن فولاد خام در کشور گفت: با ظرفیت موجود، صنایع پایین دستی اعم 
از خودروسازی، لوازم خانگی، لوله و پروفیل به تولیدات داخلی وابسته است و 
هرگونه اعمال محدودیت انرژی منجر به کاهش تولید می شود که در نهایت 
همه صنایع متضرر خواهند شد.طیب نیا به جایگاه دوم ایران در ذخایر گازی 
اشاره ای کرد وافزود: میزان مصرف گاز در کشور ما پس از آمریکا، روسیه و 
چین است و این نکته مهمی است که نوع مصرف ما در جهت مصرف گرایی 
بوده است. 70 درصد مصرف گاز در ایران در بخش خانگی است و ترکیب 
مصرف گاز در کشور ما در راستای توسعه صنعت نبوده است.وی با تاکید بر 
اینکه مساله اصلی گاز ایران در بخش مصرف است، گفت: آمار توسعه های 
سالانه در سنوات گذشته نشان دهنده افزایش مصرف گاز در بخش خانگی، 
نیروگاهی و صنایع عمده است و همین رشد در سالهای آتی تداوم خواهد 
داشت این در حالی است که توسعه و تولید گاز تناسبی با برنامه های چشم 
انداز فولاد کشور در افق 1404 نخواهد بود.مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
با اشاره به مصرف سالیانه 11 میلیارد مترمکعب مصرف صنایع فولادی که 
معادل 2.5 درصد مصرف گاز کشور است، خاطرنشان کرد: در 4، 5 سال 
آینده مصرف گاز صنایع فولادی به دو برابر افزایش خواهد یافت و براساس 
ظرفیت های تولید فولاد به 22 میلیارد مترمکعب خواهد رسید که با تولید 

توسعه گاز متناسب نخواهد شد.

گازرسانی به ۱۳ مورد از صنایع بوکان در سال جاری
گروه شهرستانها: رئیس اداره گاز بوکان از گازرسانی به 7 مورد از صنایع 
این شهرستان خبر داد. رئیس اداره گاز بوکان ، اظهار کرد: امسال گازرسانی 
به 13 مورد از صنایع بوکان در دستور کار بود که از این تعداد گاز 6 مورد 
به بهره برداری رسیده و عملیات 7 صنایع دیگر در دست اجراست.اسماعیل 
رسول زاده با اشاره به 155۸ مورد اشتراک پذیری طی هشت ماهه امسال، 
گفت: 1205 مورد از این تعداد در بخش شهری و 354 مورد دیگر در بخش 
روستایی بود.وی با اعلام اینکه تعداد اشتراک پذیری های امسال 11 درصد 
نسبت به هشت ماهه ابتدایی سال قبل افزایش داشته است، خاطرنشان کرد: 
سال قبل در مجموع 13۹0 مورد اشتراک پذیری صورت گرفته بود.رئیس 
اداره گاز بوکان در ادامه با اشاره به اینکه در هشت ماهه امسال 6۹۸ فقره 
انشعاب شهری و روستایی نیز واگذار شده است، افزود: طی مدت مشابه سال 
گذشته، این تعداد 1007 فقره بود.رسول زاده همچنین با اشاره به برخورداری 
۹۹ درصدی خانوار شهری و 65 درصدی خانوار روستایی بوکان از نعمت گاز، 
گفت: هم اکنون 57 روستای این شهرستان در حال گازرسانی است که با 
بهره برداری از آنها، ضریب برخورداری روستاهای  این شهرستان از نعمت گاز 

طبیعی به بیش از ۸5 درصد خواهد رسید.

معاون خدمات مشترکین شرکت آبفا خوزستان عنوان کرد
انشعابات غیرمجاز آب

 عامل ایجاد آلودگی های میکروبی

ایسنا/خوزستان معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب 
خوزستان با اشاره به مشکلات انشعابات غیر مجاز آب گفت: این انشعابات، 
عامل ایجاد آلودگی های میکروبی به دلیل استفاده از اتصالات غیر استاندارد 
و به کارگیری لوله در عمق نامناسب زمین هستند؛ با شکسته شدن این 
لوله ها که ممکن است در نزدیکی خطوط فاضلاب یا دیگر آلودگی ها قرار 
گرفته باشند، آلودگی وارد شبکه آب می شود.محسن درفشان در گفت وگو 
با ایسنا در خصوص انشعابات غیر مجاز آب اظهار کرد: برآورد می شود که 
در استان خوزستان 110 هزار انشعاب غیر مجاز آب وجود داشته باشد که 
سهم شهر اهواز از این تعداد، حدود 40 هزار انشعاب است.وی افزود: این 
ارقام، پیش بینی اولیه هستند و بر اساس کنترل های G.I.S، بازدیدهای 
میدانی همکاران ما و میزان افت فشار در نظر گرفته شده اند و شناسایی 
این انشعابات دشوار است.معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و 
فاضلاب خوزستان گفت: انشعابات غیر مجاز آب باعث بروز لطمه به حقوق 
مردم شده است. این انشعابات از نظر درآمد برای شرکت آب و فاضلاب 
ناچیزند اما مشکلات مهم تری ایجاد کرده اند.وی با اشاره به مشکلات ایجاد 
شده برای مردم به دلیل وجود انشعابات غیر مجاز بیان کرد: این انشعابات، 
عامل ایجاد آلودگی های میکروبی به دلیل استفاده از اتصالات غیر استاندارد 
و به کارگیری لوله در عمق نامناسب زمین هستند؛ با شکسته شدن این 
لوله ها که ممکن است در نزدیکی خطوط فاضلاب یا دیگر آلودگی ها قرار 
گرفته باشند، آلودگی وارد شبکه آب می شود.درفشان گفت: مصرف آب این 
انشعابات به شدت بالا بوده و این موضوع، باعث افت شدید فشار در شبکه 
آب می شود و پمپ ها و تاسیسات شرکت آب و فاضلاب را مستهلک می کند.

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب خوزستان افزود:  
تامین آب شهر، با در نظر گرفتن تعداد مشترکین مجاز آب در نظر گرفته 
می شود و فشار پمپ ها و تاسیسات با این قضیه تنظیم می شود؛ زمانی که 
به دلیل انشعابات غیر مجاز، میزان فشار و برداشت آب نامرتب باشد، شبکه 
تامین فشار آب به مشکل بر می خورد.درفشان با اشاره به میزان انشعابات 
کشف شده در سال جاری بیان کرد: در ۹ ماهه امسال، حدود 11 هزار 
فقره انشعاب غیر مجاز آب در خوزستان کشف شده است که 4 هزار و 500 
فقره از این میزان در شهر اهواز بوده است.وی گفت: علی رغم فعالیت تیم ها 
در زمینه کشف انشعابات غیر مجاز آب، سرعت اجرای این طرح کند است. 
کمک به شناسایی این انشعابات امری همگانی است و نیاز به همکاری مردم 
در اطلاع دادن در این خصوص وجود دارد.معاون خدمات مشترکین و درآمد 
شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: مردم می توانند با تماس با سامانه 122 
شرکت آب و فاضلاب، وجود انشعابات غیر مجاز آب را به شرکت اطلاع دهند 
و در این امر که همگانی است، سهیم باشند.درفشان با اشاره به مکان هایی 
که بیشترین انشعاب غیر مجاز آب را داشته اند، گفت: مکان هایی مانند باغ 
ویلاها، کارواش ها، مرغداری ها و پروژه های ساختمانی که در حال ساخت و 
ساز هستند، بیشترین تعداد انشعاب غیر مجاز آب را دارند.وی در خصوص 
طرح تشویقی بخشودگی جرائم عدم پرداخت قبوض آب نیز گفت: مشترکانی  
که قبوض آب خود را پرداخت نکرده اند اگر تا پایان سال جاری نسبت به 
پرداخت این قبوض که به صورت اقساط نیز در نظر گرفته می شوند اقدام 
کنند، مشمول جریمه نخواهند شد اما در سال آینده در صورت عدم پرداخت، 
اعمال جریمه در نظر گرفته می شود.معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت 
آب و فاضلاب خوزستان افزود: مشترکینی که مصرف آب آن ها بین صفر تا 5 
متر مکعب آب در ماه است، نیاز به پرداخت قبض ندارند و مصرف آب برای 

آن ها به صورت مجانی در نظر گرفته می شود.

اخبار کوتاه

اخطاریه دفترخانه

نام و نام خانوادگی مخاطب آقای بهروز محمدزاده آق قلعه شغل ازاد مجهول المکان ، جناب آقای بهروز محمدزاده 
آق قلعه برابر دادنامه شماره 1400/7726   -1400/7/25 از شعبه محترم 254 دادگاه خانواده تهران حکم و مجوز طلاق 
شما صادر و جهت اجرا به این دفترخانه تسلیم گردیده لذا لازم است ظرف یک هفته پس از تاریخ چاپ و نشر در روزنامه 
برابر مقررات  اینصورت  این دفترخانه مراجعه فرمائید بدیهی است در غیر  به  جهت امضاء دفتر و اجرای صیغه طلاق 

قانونی و در غیاب شما نسبت به ثبت طلاق اقدام خواهد شد.
14762 سردفتر طلاق 97 تهران 

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به آقای مقصود واحدی فرزند اسد به کد ملی 04918092047 به نشانی1- تهران – کیانشهر- خیابان شهید 
مورخ   5640 شماره  ازدواج  سند  استناد  به  عزیزی  سمیه  خانم  که  شود  می  ابلاغ   96 پلاک  دهم-  بست  بن  فتحی- 
1386/5/25 دفتر ازدواج شماره 321 و طلاق شماره 54 تهران جهت وصول تعداد364 سکه تمام بهار آزادی علیه شما 
اجرائیه صادر و پرونده به کلاسه 140009006 در این اداره تشکیل شده وبا توجه به عدم شناسایی آدرس شما در متن 
سند ابلاغ قانونی به شما میسر نبوده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی 
نماید وابلاغ از ثنا میسر نگردید لذا مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ می گردد مقتضی است ظرف بیست 
روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید در غیر اینصورت عملیات اجرایی علیه شما 
ادامه خواهد یافت. این آگهی پس از تایید نهایی و ارسال اگهی در سایت اگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و 
به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب 

کاربری اقدام نماید) ثبت نام سامانه ثنا(
14766 رئیس اداره پنجم اجرا اسناد رسمی تهران- شبیبی

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مریم امانی بنی) مالکه( طی درخواست شماره 122883-1400 مورخ 1400/7/26 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه 
و   1400215146500596 شماره  به  یکتا  شناسه  به  مورخ1400/7/21  و30199   30198 های  شماره  به  مصدق  محلی 
دستگاه  یک  ششدانگ  مالکیت  سند  که  است  مدعی  تهران   632 شماره  رسمی  اسناد  دفتر   14002151465000597
از4476 اصلی  به پلاک 74003 فرعی  به مساحت 70/90 متر مربع  بلوک 9  آپارتمان شماره 175 واقع در طبقه سوم 
مفروز از شماره 56312 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره 233882 صفحه 45 دفتر جلد1400 
املاک به شماره چاپی 535909 بنام آقای حسن غلامرضائی نیا ثبت و صادر گردیده است و سپس ششدانگ طبق سند 
قطعی شماره 4331 مورخ 1393/8/8 دفترخانه 1447 تهران خانم مریم امانی بنی انتقال یافته و ششدانگ طبق سند 
رهنی شماره6411 مورخ13933/11/13 دفترخانه1440 تهران در قید رهن بانک ملت می باشد که به علت جابجایی مفقود 
باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ1372/9/2  لذا مراتب  نموده است  المثنی  مالکیت  گردیده ودرخواست صدور سند 
ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد شد.
14765 رئیس ثبت اسناد واملاک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه اقای قادر خالقیان فرزند عباسعلی مالک اعیانی ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 435212 فرعی از2395 اصلی 
قطعه 11 تفکیکی بلوک 3 مفروز از12963 فرعی از اصلی مذکور به مساحت55/45 متر مربع در طبقه دوم که به ارتفاع 3/06 متر 
است و بانضمام دو دانگ از کل ششدانگ عرصه زیرآپارتمان مورد ثبت و آپارتمانهای7 و11 بلوک مذکور به مساحت55/45 متر مربع 
قطعه 13 تفکیکی همین بلوک بانضمام یک دانگ مشاع عرصه واعیان و راهرو و پلکان مشترک اپارتمان مورد ثبت و پنج اپارتمان 
مجاور دیگر به مساحت19/70 متر مربع قطعه 18 تفکیکی و بانضمام یک سهم مشاع از42 سهم ششدانگ عرصه و محوطه و پیاده 
رو چمن پلاک 15739 فرعی از2395 اصلی مقابل آپارتمانهای بلوک مذکور به مساحت1540/11 متر مربع ازپلاک 12963 فرعی 
از2395 اصلی با قدرالسهم از سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها ذیل دفتر الکترونیک 139520301080011771 
بنام مشارالیه ثبت و سند به چاپی 347237 صادر و تسلیم گردید اکنون اعلام نموده اند که اسناد مالکیت پلاک مورد تقاضا به 
علت جابجایی مفقود گردیده است و مراتب به موجب شماره 20087 مورخ1400/8/12 دفترخانه820 تهران به شهادت شهود رسیده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
پلاک فوق می باشد و یا سند مالکیت نزد وی می باشد ازتاریخ انتشار اگهی به مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری 

اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
14764 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 38029 فرعی از4678 اصلی

 اقای عقیل شکری برابر تقاضای وارده شماره 140085601054029729 مورخ1400/9/28 با تسلیم دو برگ  استشهادیه مصدق ذیل شماره 
49876 مورخ 1400/9/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 236 تهران با اعلام این که مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق 
با کاربری به پلاک ثبتی 38029 فرعی از4678 اصلی مفروز و مجزا شده از 33620 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه اول و واقع در بخش 07 
ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت93/51 متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 6 به مساحت10/56 متر 
مربع و انباری قطعه 2 به مساحت2/6 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت عقیل شکری فرزند مسلم شماره شناسنامه 508 تاریخ تولد 1359/5/10 
صادره از پارس آباد دارای شماره ملی1620843714 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
8599 تاریخ 1397/8/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1379 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 031445 سری 
ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301054037321 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 148677 تاریخ 1400/2/13 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره430 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی031445 سری ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 
139720301054037321 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره148677 مورخ 1400/2/13 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 430 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک صادرات ایران مدیریت شعب جنوب تهران به مبلغ 13/600/000/000 ریال به مدت3 ماه ثبت 
شده مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
مذکور را نموده است بدینوسیله در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تسلیم و رسید اخذ 

نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14763 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه بحرینی زارج به وکالت از آقای محمد حسین بحرینی زارج و لیلا ایرانچی مقدس به موجب وکالت نامه شماره 43625 
تسلیم  با  شده  مفقود  منزل  مکان  نقل  علت  به   36/3652 ثبتی  پلاک  مالکیت  سند  که  است  نموده  اعلام  تهران  دفتر876   1400/8/25 مورخ 
استشهادیه  گواهی امضا شده شناسه یکتا 14002152527000927 و 14002152527000925 به شماره ثبت 40413 و40412 دفترخانه 876 تهران 
طی درخواست وارده شماره 140085601026028711 مورخه 1400/8/24 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است که مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام ونام خانوادگی مالکین محمد حسین بحرینی زارج و لیلا ایرانچی مقدس 2- شماره 
پلاک 3652 فرعی از36 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن نقل مکان منزل 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان واقع در سمت شمال طبقه چهارم به مساحت 132/77 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به پلاک 3652 فرعی از36 اصلی مفروز 
و مجزی شده از1309 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ قطعه 13 تفکیکی به مساحت10/8 
متر مربع واقع در طبقه همکف و ششدانگ انباری قطعه 4 تفکیکی به مساحت6/44 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به شماره چاپی 117592 
سری الف سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301026022584 به شماره چاپی 117592 بنام محمد حسین بحرینی زارج و به شماره چاپی 
117591 سری الف سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301026022583 بنام خانم لیلا ایرانچی مقدس هر کدام نسبت به سه داگ مشاع 
از ششدانگ ثبت صادر و تسلیم گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده ر وز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14761 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای محمد حسن نجارزاده با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 11778 
مورخ1400/4/9 دفترخانه48 تهران و طی درخواست وارده 8950 مورخ1400/4/13 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند 
که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای محمد حسن نجار زاده 
2- شماره پلاک 4 فرعی از3506 اصلی واقع در بخش 4 تهران3- علت مفقودی جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت یک دستگاه 
آپارتمان به پلاک ثبتی4 فرعی از3506 اصلی مفروز و مجزا شده از12 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه دوم و واقع در بخش 4 
حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت55/91 متر مربع به انضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/32 متر مربع ذیل صفحه 
179 دفتر287 ثبت 923052 به شماره سریال 22699 ب90 به نام اقای محمد حسن نجارزاده فرزند حمید شماره شناسنامه 209 تاریخ 
تولد1349 دارای شماره ملی 1881558630 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ  محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 
115867 مورخ 1386/3/16 که به نفع بانک سامان در رهن می باشد ثبت شده لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می مباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل خیابان شیخ 

هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366  اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
14756 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک

نظر به اینکه اقای میلا احمدی با ارایه سند وکالتنامه شماره  27498 مورخه1400/3/3 دفترخانه1300 تهران به عنوان وکیل از طرف آقای مهرداد 
احمدی مالک 10200 سهم مشاع از40800 سهم عرصه واعیان1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با  کاربری به پلاک ثبتی 
245 فرعی از38 اصلی مفروز و مجزا شده از 80 فرعی از اصلی مذکور قط عه56 تفکیکی در طبقه و واقع در بخش 99 ناحیه .. حوزه ثبت ملک 
خاوران تهران استان تهران به مساحت6800 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت مهرداد احمدی فرزند اصغر شماره شناسنامه 11197013 تاریخ 
تولد1368/9/8 صادره از تهران دارای شماره ملی 0011197013 با جز سهم 10200 از کل سهم 40800 بعنوان مالک ده هزار و دویست سهم مشاع از 
چهل هزار و هشتصد سهم عرصه واعیان یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ با شماره مستند مالکیت 53341 تاریخ 1396/7/3 دفترخانه اسناد 
الکترونیکی  با شماره دفتر  رسمی شماره 564 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی919837 سری ب سال95 
139620301054026019 ثبت گردیده است محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 1397191000193779 مورخ1397/3/12 
صادرها ز شعبه اول دادگاه عمومی بخش خاوران در تاریخ 1397/3/13 به مبلغ1200000000 به نفع برای مالکیت مهرداد احمدی بازداشت می باشد 
برابر نامه  شماره 57155022 مورخ1400/10/4 از شعبه 156 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید محلاتی در خصوص المثنی بلامانع اعلام 
نموده است اینک وکیل وی با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره13731 مورخ بدون 
تاریخ دفترخانه 1300 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و 

پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالیکت اقدام خواهد نمود.
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آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سکینه کیایی با ارائه درخواست وارده شده به شماره 29476-00 مورخ 1400/9/16 مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت74 متر مربع به شماره 219181 فرعی ازپلاک 4476 اصلی بانضمام پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه 2 تفکیکی به 
مساحت10/56 متر مربع واقع در سمت جنوب غربی همکف بانضمام انباری مسکونی قطعه 3 تفکیکی به مساحت2/59 متر مربع واقع در سمت 
شمالی همکف واقع در بخش هفت تهران که به نام خانم سکینه کیایی ذیل دفتر الکترونیکی 139720301043034075 به شماره چاپی 204554 
سری الف97 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و نزد بانک مسکن برابر سند رهنی شماره 58356 مورخ1397/5/21 دفتر384 تهران در قید 
رهن می باشد که به علت سهل انگاری درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این 
آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.
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